

設 計 大 要	山腹工 一式		
設計金額	金	41,827,500	円
消費税抜き金額	金	38,025,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,802,500	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 04-628702-20004-4-0 0 1 実施単価 01 能勢町 0-04.07.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	当 世 代 01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上	前 世 代	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	38,025,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	38,025,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 山腹工					Y1900
	1	式	16,884,006	16,884,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	3,880,482	3,880,000	第0002号内訳書
直接工事費計				20,764,000	
共通仮設費 (率分) $20764000 \times (0.1131 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額…………… 20,764,000 率…………… 0.1131				2,441,000	
1 運搬費 (積上分)				75,000	Z0001
6 敷鉄板運搬 製品長 1.2 m以内 運搬距離 1.9 km (×往復)	6.16	t	9,320	57,411	SA005 0 第0-0058号代価表
6 敷鉄板の積込み・取卸し費 積込み, 取卸し (往復分)	6.16	t	3,000	18,480	SA009 0 第0-0059号代価表
1 準備費 (積上分)				110,000	Z0002

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 草刈機伐開 1種	1,380	m ²	33	45,540	S4000 0 第0-0060号代価表
6 チェンソー伐開 鋸長500mm	520	m ²	124	64,480	VS4002 0 第0-0062号代価表
共通仮設費計				2,626,000	
純工事費計				23,390,000	
現場管理費 23390000*(0.3527*1.0)*1.06 対象額…………… 23,390,000 率…………… 0.3527				8,745,000	
工事原価計				32,135,000	
一般管理費等 32135000*(0.1829*1.00+0.0004) 対象額…………… 32,135,000 率…………… 0.1829 当初原価	32,135,000		前払補正係数 1.0000	5,890,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				38,025,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数	量	単	単	金	備	考
					額(円)		
消費税等相当額							
38025000*0.10							
対象額……………							
38,025,000							
率……………							
0.1000					3,802,500		
請負工事費							
					41,827,500		
工事価格計							
					38,025,000		
消費税等相当額計							
					3,802,500		
請負工事費計							
					41,827,500		

Y1900
第0001号内訳書

山腹工

式 当り 16,884,006 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 山腹基礎工	1	式	5,761,924	5,761,924	Y2900 第0003号内訳書
2 山腹緑化工	1	式	10,518,588	10,518,588	Y2900 第0004号内訳書
2 資材運搬工	1	式	575,494	575,494	Y2900 第0005号内訳書
2 その他	1	式	28,000	28,000	Y2900 第0006号内訳書
単位当り	1	式		16,884,006	

Y1900
第0002号内訳書

仮設工

式 当り 3,880,482 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 資材搬入路整備工					Y2900
	1	式	64,502	64,502	第0007号内訳書
2 仮設道設置工					Y2900
	1	式	39,500	39,500	第0008号内訳書
2 モノレール架設撤去 設置期間6ヶ月					Y2900
	1	式	3,776,480	3,776,480	第0009号内訳書
単位当り	1	式		3,880,482	

Y2900
第0003号内訳書

山腹基礎工

式 当り 5,761,924 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 のり切工 バックホウクローラ型山積0.45m3	217	m ³	1,066	231,322	S4511 0 第0-0001号代価表
6 盛土工 バックホウクローラ型山積0.45m3	295	m ³	2,245	662,275	V1004 0 第0-0003号代価表
6 機械による切土法面整形 クローラ型 山積0.45m3 (平積0.35m3) 礫質土	565.7	m ²	1,072	606,430	S4012 0 第0-0007号代価表
6 盛土法面整形 (削り取り整形) クローラ型 山積0.45m3 (平積0.35m3) 礫質土	627.2	m ²	387	242,726	S4013 0 第0-0008号代価表
6 土砂移動 バックホウクローラ型山積0.45m3	217	m ³	666	144,522	S4511 0 第0-0009号代価表
6 植生土のう水路工	111.7	m	8,913	995,582	V0931 0 第0-0010号代価表
6 植生土のう水路受工	2	箇所	9,659	19,318	V0932 0 第0-0014号代価表
6 山腹暗渠管据付 (φ200)	88.0	m	8,817	775,896	V4102 0 第0-0015号代価表
6 山腹暗渠管据付 (φ250)	181.2	m	9,542	1,729,010	V4101 0 第0-0017号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 山腹暗渠管据付 (φ300)	25.7	m	10,511	270,132	V4100 0 第0-0018号代価表
6 床掘 かご枠工	3	m ³	763	2,289	S4511 0 第0-0019号代価表
6 かご枠工(機械施工) (2.00×0.50×0.80)	6.0	m	11,352	68,112	V3001 0 第0-0020号代価表
6 吸出防止材設置 厚10mm 合織不織布	5.0	m ²	594	2,970	V0930 0 第0-0022号代価表
6 端部枠 H500*W800	6	枚	1,890	11,340	T00241 0
単位当り	1	式		5,761,924	

Y2900
第0004号内訳書

山腹緑化工

式 当り 10,518,588 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 階段切付(A) 平均傾斜 35° 未満 階段幅 0.3m 砂、砂質土、粘性土、礫質土	1,020.6	m	194	197,996	S4629 0 第0-0023号代価表
6 階段間法面仕上げ 礫質土	2,022.0	m ²	460	930,120	S4631 0 第0-0024号代価表
6 丸太筋工(山腹) 3本筋工 H=0.3m	1,020.6	m	5,953	6,075,631	V0913 0 第0-0025号代価表
6 植生シート伏工 肥料袋なし 最大法長3m未満 ハリシバエース同等品以上(在来種使用)	2,715.3	m ²	960	2,606,688	V42181 0 第0-0026号代価表
6 植生マット伏工 肥料袋あり 最大法長3m未満 ハリシバカンガル同等品以上(在来種使用)	360.2	m ²	1,966	708,153	V42191 0 第0-0027号代価表
単位当り	1	式		10,518,588	

Y2900
第0005号内訳書

資材運搬工

式 当り 575,494 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋼材積込荷卸し手間 ダンプトラック積込み・荷卸し	2.88	t	277	797	V6015 0 第0-0028号代価表
6 鋼材運搬(ダンプトラック) 4 t 3.7km	1.44	t	810	1,166	V6019 0 第0-0030号代価表
6 緑化資材積込荷卸し手間 ダンプトラック積込み・荷卸し	1.82	t	277	504	V6015 0 第0-0032号代価表
6 緑化資材運搬(ダンプトラック) 4 t 3.7km	0.91	t	810	737	V6019 0 第0-0033号代価表
6 暗渠管積込荷卸し手間 ダンプトラック積込み・荷卸し	1.46	t	277	404	V6015 0 第0-0034号代価表
6 暗渠管運搬(ダンプトラック) 4 t 3.7km	294.9	m	9	2,654	V6022 0 第0-0035号代価表
6 割栗石砕石積込手間 ダンプトラック積込み	48.3	m ³	395	19,078	S4511 0 第0-0036号代価表
6 栗石・砕石運搬(ダンプトラック) 4 t 3.7km	48.3	m ³	1,504	72,643	V6020 0 第0-0038号代価表
6 木材積込荷卸し手間 ダンプトラック積込み・荷卸し	68.78	t	277	19,052	V6015 0 第0-0039号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材運搬(ダンプトラック) 4 t 3.7km	34.39	t	810	27,855	V6019 0 第0-0040号代価表
6 植生土のう水路工 棒鋼運搬(モノレール) L=240m	1.00	t	4,613	4,613	V50194 0 第0-0041号代価表
6 暗渠工 排水管運搬(モノレール) L=170m	294.9	m	42	12,385	V50181 0 第0-0043号代価表
6 暗渠工 砕石運搬(モノレール) L=170m	46.0	m3	5,335	245,410	V5019 0 第0-0044号代価表
6 かご枠工 鋼材運搬(モノレール) L=110m	0.09	t	3,014	271	V5016 0 第0-0045号代価表
6 かご枠工 栗石運搬(モノレール) L=110m	2.3	m3	4,100	9,430	V5017 0 第0-0046号代価表
6 筋工 木材運搬(モノレール) L=220m	34.39	t	4,364	150,077	V5021 0 第0-0047号代価表
6 筋工 なまし鉄線運搬(モノレール) L=220m	0.35	t	4,364	1,527	V5021 0 第0-0048号代価表
6 伏工 植生シート運搬(モノレール) L=220m	0.59	t	4,364	2,574	V50195 0 第0-0049号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伏工 植生マット運搬 (モノレール) L=230m	0.32	t	4,488	1,436	V50196 0 第0-0050号代価表
6 人肩運搬 (植生土のう水路工) 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	1.00	t	2,881	2,881	S4070 0 第0-0051号代価表
単位当り	1	式		575,494	

Y2900
第0007号内訳書

資材搬入路整備工

式 当り 64,502 円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 敷鉄板設置	35.7	m2	301	10,745	V0924 0 第0-0052号代価表
6 敷鉄板撤去	35.7	m2	289	10,317	V0925 0 第0-0054号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1219×2438 供用日数180日	12	枚	3,620	43,440	SB765 0 第0-0055号代価表
単位当り	1	式		64,502	

Y2900
第0008号内訳書

仮設道設置工

式 当り 39,500 円

頁0-0016

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削工 クローラ型山積0.45m3	40	m ³	763	30,520	S4511 0 第0-0056号代価表
6 盛土工 バックホウクローラ型山積0.45m3	4	m ³	2,245	8,980	V1004 0 第0-0003号代価表
単位当り	1	式		39,500	

Y2900
第0009号内訳書

モノレール架設撤去

設置期間 6ヶ月

式 当り 3,776,480 円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 モノレール架設・撤去 設置期間 6ヶ月 傾斜区分30度未満	240	m	4,392	1,054,080	V5020 0 第0-0057号代価表
6 モノレール本機賃料 設置期間 6ヶ月 500kg積/45°	1	台	868,000	868,000	T0021 0
6 モノレール平台車賃料 設置期間 6ヶ月 500kg積/45°	1	台	230,000	230,000	T0022 0
6 モノレールバケット台車賃料 設置期間 6ヶ月 500kg積/45°	1	台	242,000	242,000	T00221 0
6 レール・支持台賃料 設置期間 6ヶ月 500kg積/45°	240	m	5,760	1,382,400	T0023 0
単位当り	1	式		3,776,480	